Saint-Gobain Life Sciences

お客様各位

包装材変更のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り誠にありが

とうございます。

現在、PharMed® BPT は Tygon®ブランドの箱で包装されています。今回、この箱はサンゴバンの標準的な無

印の箱に変更される予定です。PharmaPure®などの他の非 Tygon®製品ラインと整合性をとっていきます。

     現在の包装材           今後の包装材

この変更は、包装部品の在庫集約の一環として変更されるもので、添付資料 1に記載されている品番が対

象となります。それ以外の製品は対象外です。また、この変更ではパッケージの外観にのみ影響し、箱の機

能性や大きさは変わりません。この標準箱は、すでにいくつかのサンゴバン製品に使用されています。

実施日は 2022年 5 月 1日で、お客様にはすぐに新しい箱をご覧いただけるよう準備を進めています。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。ご不明な点は、営業

担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

敬具

2022年 3月 29日

サンゴバン株式会社 機能樹脂事業部 ライフサイエンス

〒391-0106 長野県諏訪郡原村 10801-5

TEL：050-8882-6342 FAX：0266-70-1002

Email : ls-japan@saint-gobain.com

【FLS-ALE-110】

mailto:ls-japan@saint-gobain.com

Saint-Gobain Life Sciences

添付 1. 影響のある製品一覧

Saint-Gobain Life Sciences